
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

All’Albo SEDE 

D I R E T T O R E 

- Vista la graduatoria degli idonei;   

- Visti i posti al momento disponibili; 

D E C R E T A 

 

Art.1 

Che i candidati risultati idonei agli esami di ammissione al Triennio, per l’anno accademico 2022/2023 possono 

procedere all’immatricolazione nelle scuole di seguito riportate: 

CANTO TUTTI GLI IDONEI 

CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO TUTTI GLI IDONEI 

CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE TUTTI GLI IDONEI 

COMPOSIZIONE   TUTTI GLI IDONEI 

CONTRABBASSO  TUTTI GLI IDONEI 

DIDATTICA DELLA MUSICA TUTTI GLI IDONEI 

DIREZIONE DI CORO E COMPOSIZIONE CORALE TUTTI GLI IDONEI 

DIREZIONE DI ORCHESTRA TUTTI GLI IDONEI 

EUFONIO TUTTI GLI IDONEI 

FAGOTTO TUTTI GLI IDONEI 

FISARMONICA TUTTI GLI IDONEI 

FLAUTO TUTTI GLI IDONEI 

FLAUTO DOLCE TUTTI GLI IDONEI 

MUSICA VOCALE DA CAMERA TUTTI GLI IDONEI 

MUSICA ELETTRONICA TUTTI GLI IDONEI 

OBOE TUTTI GLI IDONEI 

ORGANO   TUTTI GLI IDONEI 

ORGANO E MUSICA LITURGICA TUTTI GLI IDONEI 

SAXOFONO   TUTTI GLI IDONEI 

STRUMENTAZIONE E COMPOSIZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI  TUTTI GLI IDONEI 

TECNICO DEL SUONO TUTTI GLI IDONEI 

TROMBA TUTTI GLI IDONEI 

TROMBONE TUTTI GLI IDONEI 

VIOLA   TUTTI GLI IDONEI 

VIOLINO  TUTTI GLI IDONEI 

VIOLONCELLO  TUTTI GLI IDONEI 

 

L’immatricolazione alle scuole mancanti sarà comunicata con successivo decreto 

Art.2 

La domanda dovrà essere compilata e consegnata entro il 24 OTTOBRE 2022, seguendo le indicazioni riportate nella 

guida inserimento Domanda di Immatricolazione, pubblicata sul sito. 

IL DIRETTORE 

M° Francesco PERRI 
FRANCESCO PERRI
13.10.2022 07:56:55
GMT+00:00


		2022-10-13T10:48:38+0200
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




